πελὸν, (*lege λῆπον, πολυώνυμον*) αἰστακὸν ἀνοῦ. Εἰσὶ μὲν πλεῖσται πάντων ἀμετῆ τε κράτισται ἐν Λικάναις. VALCK. — In Archeostriati versu mireris λῆπον πελὸν sollicitatum a doctissimo Viro. Nihil illa formulă apud Atticos frequentius: neque huius loci erat vocab. πολυώνυμον. Sana omnia reperies, modo memineris, (quod nos in nupera editione transversa lineolâ initio versus posita indicavimus) primum hexametri pedem, qui fortasse Οὐ μὴν sive quidlibet aliud fuerat, praetermissum a Deipnosophista fuisse; utpote ad id, quod ille voluerat, nihil facientem. S.

CAP. VI. 6. παρὰ τῶν Ἀλιεύαδων) Graeciae Thessaliaeque hi proditores notantur lib. IX. 57. et a Pausania lib. VII. 10. [conf. Nostrum VII. 130 sub fin.] Luxus et opum ad sumtus tolerandos inmoderata cupido, ut semper, *Aleuadas* ad perfidiam duxit, *Critia* teste apud Athen. lib. XII. 6. p. 527. v. WESS.

Ibid. παρὰ τῶν Ἀλιεύαδων) Larissaeos fratres *Aleuadas*, Αλιεύω παιδας, memorat lib. IX. c. 57. Θάρηκα, Εύρυτουλον, et Θρασυδόνιον. Hi Thessalos primum invitatos (VII. 172.) Xerxi prodiderunt. Pausan. VII. p. 546. Σίκηρ ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα ἰλανοῦτο Θεσσαλία δὶ' Αλιεύαδῶν προύδοθη. Postea volentes etiam Thessali, a vicinis Phocensibus irritati, Persarum partes sunt sequuti: Philostr. Her. c. xix. 15. In Epist. Solon. 28. Alexander Graecis indicasse dicitur τὴν Ἀλίου καὶ Θεσσαλῶν προδοσίαν: ubi scribendum τὴν τῶν Ἀλιεύων, vel τὴν Ἀλιεύαδῶν. Vetus et nobilissima familia Larissae viguit Platonis etiam et Demosthenis aetate; habuit enim Larissae Gorgias discipulos Ἀλιεύαδῶν τοὺς πρώτους, Platone teste initio Menonis T. II. p. 70. quo spectat in Lex. Timaeus: vid. ibi p. 15. [p. 22. ed. sec.] clar. Ruhnkenius, et Vales. ad Harpoer. in Terpsichoria. Apud eundem Harp. ex Demosth. p. 142, 86. memoratus Σικηρος, οἵ τῶν Ἀλιεύαδῶν fuisse dicitur τῶν δεκούντων εὐμπρᾶξους τῷ Μακιδόνι. Philippo, nec mirum, nobiles hi Thessali favebant, quorum maiores in Thessalia regnaverant, tum temporis a tyrannis vexata. VALCK.

12. πρὸς τούτοις ἔτι πλέον etc.) Per frequens πρὸς ἔτι τούτοις lib. III. 65. IX. 110. in vectum ὅτι excludit. Confer Abreschium Dil. Thucyd. 112. His vero connexa pro valde mendosis Cl. de Pauw putans, προσωρίζοντο οἱ ἔχοντες αὐτοφιλοί Ονομάζειν, stimulus Onomacritus addebat, formabat; esse

enim οἱ ἔχοντες ἀνθρώποι 'Ονομάζοντον ipsum Onomacritum; quod equidem hodie non credo. Pingamus ex schedis Parisinis προσέγραψον τι, ἔχοντες etc.; et finis turbarum aderit. Numirum Pisistratidae amplius quid regi adporrigebant, vaticinum habentes Onomacritum: haec verborum sententia. Hinc porro Onomacriti constat netas, quam iusto priorem Tatianum statuisse et Clementem Alex. docuit Vossius Poët. Graec. c. 4. p. 23. et Bouherius Diss. Herod. c. 14. p. 154. Cur ille autem [lin. 13.] διαθέτεις oraculorum Musaei? Edissertatorem dederat Valla, venditorem vir Celeb., Thoma Mag. διαθέτεις est ὁ καθηγητῶν καὶ εἰκονομάν, quidam quasi dispensator ac interpres. Διαθέτεις καὶ δημογός; iunguntur in Themistii Or. XXVI. p. 321. d. Vide Harpocrat. in Διαθέτεις, et Ulpian. ad Demosth. Olynth. II. p. 14.; namque προκαταλυσάσθεν [lin. 14.] cur pristina in serie sit statutum, admonitione non eget. WESS. — De scriptura verbi προσοφέγοντο, neglecto ex ionica dialecto augmento, in Var. Lect. dixi. Quod vero ista, ἐτι πλίον προσοφίγοντο οἱ Vir doctissimus interpretatur amplius quiddam regi adporrigebant, id sere ipsum etiam Gronovius, parum quidem latinum, nec satis perspicuum, in versione posuerat, quum in Vallae latinis praetendebant suisset. Ferri utcumque utralibet interpretatio posset, si προσοφέγον vel προσοφέγον activa formā dixisset Scriptor: at passivo verbo προσοφίγοντο haud dubie alia subiecta notio est, quam equidem in nostra versione ex Schneideri sere sententia (in Lexic. crit. proposita) expressi, regi conciliabantur scribens; rectius forsitan scripturus, ad regem se applicabant, instabant regi, eumque urgebant. Paullo minus est, sed eodem sere pertinet, quod infra l. 27. ait προσοφίπτο, accedebat ad regem, cum eo agebat. Praeterea suspicari licuerit, pro ἐτι πλίον fortasse ἐτι πλίον scripsisse auctorem: coll. Adnot. ad VI. 42, 1. S.

15. Ἰππάρχου τοῦ Πειστοτεράτου) Genuinum τοῦ Πιειστεράτων Codices exhibent, ut Stephani et Arch.; mox perversam lectionem τοῦ ἵψυντος, [lin. 17.] pro τοῦ Ἐψυντος: idem vitium haeret etiam alibi. Onomacritus ab Hipparcheo dicitur [lin. 16.] εἰεῖτος οὐκ Ἀθηνίων, a Lasi Hermionensi deprehensus ἐμποιίων οὐ τὰ Μούσαιον χρησούρ. Ante Onomacritum Solon simillima fraude Homereis interserto verso efficerat, ut de Salamine contendentes Megarenses ab Atheniensibus

vincerentur: praeter Plutarch. rem narrant Diogen. Laërt. I. 48. Ulpian. ad Demosth. p. 254. et Eustath. in 'Ιλ. β'. p. 215, 42. Quod his ἐτίχον ἐγγράψαι εἰς τὸν κατάλογον, vel ἐμβαῖνει, et παρενθένται πεπλασμένοι, id Herodoto dicitur ἡμεῖνται, et Pausaniae II. p. 171. memoranti 'Ηειόδος ή τὸν τινὰ ἴμπεπτοντας οἱ τὰ ἔπη, οὐδέντας οἱ τὴν Μεσσηνίαν χάριν. Hinc distat quod idem scribit IX. p. 762. 'Ηειόδος ή τὸν 'Ηειόδη Θεογόνων ἵκτοντας de eo, qui ingenii filium Hesiodum contribuerat et velut in adoptionem emancipaverat. VALCK. — De similibus Onomacriti fraudibus vide Fabric. ad Sext. Empir. p. 136. et Porsonum ad Eurip. Orest. vs. 5. S.

19. αὐθαντιζάτο κατὰ τῆς θαλ.) Geminum c. 235. κατὰ τῆς θαλάσσης καταδύοντας. Plato Tim. p. 25. v. 'Αρλαντὶς νῆσος ὀντίνας κατὰ τῆς θαλάσσης δύσα ήφαντεύ. Recete schedae. WESS.

27. οἵ τε Πιειστρατίδαι) Addunt Codices complures καὶ Ἀλυνάδαι, quae Med. et duo alii praeterierunt, fortasse scribarum ex simili terminatione lapsu; cuiusmodi omissionum in Herodoti Massis prostant exempla innumera. Celeb, tamen Gronovius dispunxit, iuncta disputatione, cui rescribere nolo. WESS. — Vide in Var. Lect. notata. S.

CAP. VII. 2 seq. δινήση μὲν ἵτις --- πρῶτα στρατίνην ποιήσαται) Tempus Aegyptiae expeditionis et Graecæ tractabitur c. 20; nunc, πρῶτα στρατηγὸν ἵτοιτο in proximis fuisse primitus, moneo. Vide ad I. 205. WESS. — Aberravit calamus Viri praestantissimi: ποιήσαται praeferunt edd. et scripti libri omnes: nec vero στρατηγὸν, ante Wess. edebatur, sed στρατηγὸν consentientibus fere Massis, quod rectissime ille in στρατηγὸν mutavit, quod et a nobis cum Schaeff. VII. 38, 13. et 174, 2. factum. Conf. I. 71, 1. I. 171, 2. II. 111, 3. V. 77, 2. S.

5. πολλὸν διευλογίην) Tale πολλὸν διάτεσσαν I. 77. et διατάσσεται πολλὸν III. 103. ubi Gronov. Achaemenem Ctesias Pers. c. 52. Ἀχαιμανδρην fratreque Artaxerxis perhibet, aberrans. Res certa ex lib. III. 13. et Diodoro XI. 74. cladem Persicam et Achaemenis necem cum Olymp. lxxix. 3. annoque Artaxerxis tertio componentem. WESS.

CAP. VIII. 2. σύλλογον ἐπικίλλοντο) Posteriores una voce σύγκλητον dixisse, quod scribit Galeus, non opinor: